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Falu Gruva vann Årets Varumärke 
När Stjärngalan ägde rum den 29 januari stod Falu Gruva som vinnare i kategorin Årets 
varumärke – ett pris som delas ut till verksamheter som arbetat målmedvetet, strategiskt 
och framgångsrikt med sitt varumärke under året. 

Vad är Stjärngalan?  
Stjärngalan är Dalarnas största företagargala och anordnas varje år sedan 2007. Galan 
arrangeras av Dalarna Business som är en förening som verkar för ett starkt näringsliv i 
Dalarna. Syftet med Stjärngalan är att lyfta fram goda exempel och motivera och inspirera 
andra. Förutom ”Årets Varumärke” delas pris bland annat ut i kategorierna ”Årets företag”, 
”Årets Ungdomsföretagare” och ”Årets innovatör”.  

”Berättelse som aldrig slutar fascinera” 
Årets Stjärngala samlade företagare från hela Dalarna på Galaxen i Borlänge. Nominerade i 
kategorin ”Årets Varumärke” var också CTH Ericson of Sweden, Tällbergsgruppen och 
Herdins Färgverk, men det blev alltså Falu Gruva som tog hem utmärkelsen med 
motiveringen:  

” Årets vinnare bär ett tusenårigt arv som fortsätter att sätta Dalarna på kartan. Genom att 
förena sitt världsarv med ett starkt och genomtänkt varumärkesarbete har de skapat en identitet 
som både bevarar historien och bjuder in framtiden. Med unika miljöer, engagerande berättelser 
och ett tydligt fokus på hållbar utveckling lockar de besökare från när och fjärran – och visar hur 
kulturarv kan bli en levande kraft för både människor och plats. Ett varumärke med global 
lyskraft, lokal förankring och en berättelse som aldrig slutar fascinera.” 

Anna Björkman, verksamhetschef för Falu Gruva, var på plats för att ta emot priset. 

”Utmärkelsen är ett mycket fint bevis på att vi tillsammans i personalgruppen har lyckats 
levandegöra en unik tusenårig historia och bibehålla dess attraktionskraft”, säger hon.  

Årets Dalaprofil blev Johan Cederlund, museidirektör vid Zornmuseet i Mora och även 
styrelseledamot i styrelsen för Falu Gruva/Stiftelsen Stora Kopparberget.  

Kontakt 
Agnes Loman, marknadsansvarig, 072-188 58 74, agnes.loman@falugruva.se 

Anna Björkman, verksamhetschef, 070-623 45 10, anna.bjorkman@falugruva.se 

Vid användning av bifogade bilder uppge fotograf: Patrik Eriksson/Dalarna Business.  
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Läs mer 
Om Stjärngalan 2026: https://stjarngalan.com/ 

Om Dalarna Business: https://dalarnabusiness.se/ 
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